



Ldz. 2080/2020

Olsztyn, dnia 12.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 356/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa sukcesywna czasopism w prenumeracie na rok 2021 do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Tytuł "ATEST" wskazany w pozycji 7 i 8 dotyczy tego samego czasopisma. Proszę o wykreślenie jednej z pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z zapotrzebowaniem wg Załącznika nr 2 do SIWZ wymaga zaoferowania prenumeraty dwóch takich samych czasopism.

Pytanie nr 2.

"Compendium on Continuing Education for the Practicing Veterinarian" - tytuł nie jest dostępny dla firm kolportażowych. Proszę o wykreślenie pozycji 19 z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wykreśla z formularza cenowego oraz z zapotrzebowania jednostek na czasopisma wskazaną pozycję.

Pytanie nr 3.

"Polska Gazeta Transportowa" - tytuł decyzją wydawcy został zawieszony. Proszę o wykreślenie pozycji 77 z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wykreśla z formularza cenowego oraz z zapotrzebowania jednostek na czasopisma wskazaną pozycję.

Pytanie nr 4.

"Postępy Biologii Komórki" - tytuł całkowicie przeszedł na wersję elektroniczną. Proszę o informację czy pozycja 81 zostanie wykreślona z formularza cenowego, czy wycenić dostęp online?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wykreśla z formularza cenowego oraz z zapotrzebowania jednostek na czasopisma wskazaną pozycję.

Pytanie nr 5.

"Serwis Głównego Księgowego dostęp online" - informuję, że Wydawnictwo Podatkowe GOFiN Sp. z o.o. jest jedynym dystrybutorem tego tytułu i nie współpracuje w jego zakresie z firmami kolportażowymi. Proszę o wykreślenie pozycji 104 z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wykreśla z formularza cenowego oraz z zapotrzebowania jednostek na czasopisma wskazaną pozycję.



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 6.

"TIK w Edukacji" - tytuł jest dostępny bezpłatnie na stronie wydawcy. Proszę o wykreślenie pozycji 108 z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wykreśla z formularza cenowego oraz z zapotrzebowania jednostek na czasopisma wskazaną pozycję.

Pytanie nr 7.

Tytuł "TOP Agrar" wskazany w pozycji 109 i 110 dotyczy tego samego czasopisma. Proszę o wykreślenie jednej z pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z zapotrzebowaniem wg Załącznika nr 2 do SIWZ wymaga zaoferowania prenumeraty dwóch takich samych czasopism.

Pytanie nr 8.

"TOP Agrar z dodatkiem TOP Świnie" - informuję, że wszelkie dodatki do czasopisma TOP Agrar dostępne są w prenumeracie bezpośredniej u wydawcy. Proszę o wykreślenie pozycji 111 z formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wykreśla z formularza cenowego oraz z zapotrzebowania jednostek na czasopisma wskazaną pozycję.

Pytanie nr 9.

Pozycja 122 - wskazano 2 różne tytuły w jednej pozycji (Abonament Niebieski SEKOCENBUD oraz RMS MAX CD). Proszę o podział komórki na dwa odrębne tytuły.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podzielił poz. 122 na dwa odrębne tytuły.

Pytanie nr 10.

Tytuł "Zeszyty Metodyczne Rachunkowości" wskazany w pozycji 124 i 125 dotyczy tego samego czasopisma. Proszę o wykreślenie jednej z pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z zapotrzebowaniem wg Załącznika nr 2 do SIWZ wymaga zaoferowania prenumeraty dwóch takich samych czasopism.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ;
2. Zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ.

Sporządziła: Karolina Kostrzewa

SAMODZIELNY REFERENT

mgr Karolina Kostrzewa